

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG856566
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-20T20:24:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
 COL. SECTOR T C.P. 70989
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HUA479	62440	73627	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227230007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	50	279.34	129407	34.83+22		142.00	7,100.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 7,100.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,136.00														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	10	382.57	129407	35.15+22		193.52	1,935.20
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,935.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 309.63														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
														9,035.20
													TOTAL IVA 16:	1,445.63
													TOTAL VENTA:	10,480.83

(DIEZ MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 83/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 4D9B6205-C3B1-4AAF-BB16-82706F37D549

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

pmMC903B07pUAj1HJN7eIkoei8fneybLfkQzVLeUUh/IoXwBQZq9HOaBsVfGxGJ4sGgcM9nOivoDLULj6HgFeNp8VStexYFOuuFm4FdZk
 +NAQ81wKi/4IxeNVS6GOIVU4NRyOORaps1WAWdBtd62DwEpKrLE2yJSYx7wLh/RsNwHSx1Z217goJrQ7XhRd0Nqj5UKPUDf5ItTmzBE42/2Gr
 +sIX4wYIFcvuTxjuzyy8/z0pA9a7mVG0Xl16eNjHSAGXUcpwLB1OnDHANMSB7p0R+ykf9vMWkqwL1Tby82xxMxn1LSWTVfXkLvZy71/U51aqIB07km4j0Q3mwjqTwnQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

OCj29n636zLVqQAyoSK9pbQDwkJgJhnqmHy/7Z0Vp7pTYeMqD8KJ107s
 +gf7U/kxPqFDmJxDnYgCX34mCuYkwVGmwBq7YefR5CJsY68PHbNpIR2wLElQFYMipisy2MvWvMA5JXf4WcimTQ4g85wgIFLbMNBByIisalfnVOFORYcPGV7+4g2W
 +Kc38M9Wn6vs1+BE9Y3FmVtM2qCkXok82NHQXiLeswYZAbdt4y/SMqUAaOpGa2pAuEoRauKBftcU/100XQYQ1lpZf/LCI2DnhtjDNmwOpCcToxvjHFSwuQ2dXe9cr5kViM76OpZlHh5uVHO/0XDThMJ:
 7fWaLm+ocw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|4D9B6205-C3B1-4AAF-BB16-82706F37D549|2022-03-20T20:26:38|EEL961104G96|
 pmMC903B07pUAj1HJN7eIkoei8fneybLfkQzVLeUUh/IoXwBQZq9HOaBsVfGxGJ4sGgcM9nOivoDLULj6HgFeNp8VStexYFOuuFm4FdZk
 +NAQ81wKi/4IxeNVS6GOIVU4NRyOORaps1WAWdBtd62DwEpKrLE2yJSYx7wLh/RsNwHSx1Z217goJrQ7XhRd0Nqj5UKPUDf5ItTmzBE42/2Gr
 +sIX4wYIFcvuTxjuzyy8/z0pA9a7mVG0Xl16eNjHSAGXUcpwLB1OnDHANMSB7p0R+ykf9vMWkqwL1Tby82xxMxn1LSWTVfXkLvZy71/U51aqIB07km4j0Q3mwjqTwnQ==||
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-20T20:26:38

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 135417

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

